
Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Deutschland

Rotwein, 
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild
und Rind

Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder 
trocken
0,75 Liter
(1.33 / l)

1.–*

2.391

–58%

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

1.–*

1.991

–49%
Golden Toast 
versch. Sorten
500 g (2.- / kg)

Sachsenmilch Butter
gekühlt, 250 g (7.96 / kg)

1.99*

3.391

–41%

Freiberger 
Premium 
Pils oder 
Export
20 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand
3.10
(0.95 / l)

aus
SachsenSachsen

Knoppers Waffel oder Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 – 225 g 
(7.51 – 8.45 / kg)

1.69*

2.491

–32%
–36%

9.49
14.991

5.50 GESPART

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
800 g (6.86 / kg)

5.49
6.991

–21%

Melitta Auslese 
oder Harmonie
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(13.98 / kg)

–24%

6.99*

9.291

2.30 GESPART

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 22.09.25 – Samstag, 27.09.25

9 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil2

2Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, die an Haushalte verteilt werden.

findest du im Innenteil2
Netto plus App.Netto plus App.
Auch in deiner

= 50 Cent
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DER ORT MIT

-KRACHERN.
DER ORT MITDER ORT MIT

-KRACHERN.-KRACHERN.
DEN MEISTEN

0.17*

0.491

–65%

Tomaten
Marokko/Niederlande, 
Kl. I, 500 g Schale
(2.- / kg)

1.–*

1.691

–40%
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DER WOCHE
KNÜLLER!“§$%_3225_02_KdW.gif_349x177

Maggi 
Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

Maggi 

versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 

Aktion
2 für

12.–*

Orchidee
ca. 55 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm
2 Stück
Einzelpreis: 7.99

10FACH °P
auf Tomaten!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in 
der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

22.09.-27.09.5

9
97
11
63

20
49
05

7FACH °P
auf Süßwaren!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

22.09.-27.09.25

9
97
10
57

46
23
98

0.99
Aktion

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g
(5.35 / kg)

mit 2 Blütenrispen

0.49*

1.091

–55%

Chicken Wings 
tiefgekühlt
versch. Sorten
750 g 
(4.65 / kg)

Felix Katzennahrung
versch. Sorten, 40 x 85 g
(2.94 / kg)

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

3.49
4.491

–22%

Aktion
40 x 85 g

9.99

Kerrygold 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
120 – 130 g
(13.77 – 
14.92 / kg)

Kerrygold 

120 – 130 g

1.79
UVP 2.99

–40%

Frottee Spannbettlaken
• Steghöhe: ca. 28 cm
• waschbar bei ca. 60° C und 

trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 9.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 11.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ab

9.99
Aktion

/?&_2912117000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –2

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und 
können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 
Druckfehler/Irrtum vorbehalten. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).

Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

!“§$%_3225_03_HdW.gif_352x148

Fairy Spülmittel
versch. Sorten
5 x 450 ml
(2.67 / l)
Einzelpreis: 1.65
(3.67 / l)

Domestos WC-Gel 
oder WC-Stein
versch. Sorten
5 x 750 ml / 50 g
(1.87 / l / 28.- / kg)
Einzelpreis: 1.79 / 1.99
(2.65 / l / 35.80 / kg)

Spee Waschmittel
versch. Sorten
3 x 18 – 22 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.19 / WL)
Einzelpreis: 4.79
(0.22 – 0.27 / WL)

–27%
5 für

6.–
8.251

bis zu

–29%
5 für

7.–*

8.95 / 9.951

Domestos vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

–30%
3 für

10.–*

14.371

Eimer
Volumen: ca. 10 Liter

Einzelpreis: 1.99

Eimer

GRATIS

BEIM KAUF VON 5 STÜCK

2.25 GESPART

BEIM KAUF VON 5 STÜCK BIS ZU

2.95 GESPART

BEIM KAUF VON 3 STÜCK

4.37 GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 3

K
W

 3
9 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

BEIM KAUF VON 5 STÜCK

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Suppengemüse
Deutschland
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

Speisekartoffeln
Deutschland, 10 kg Sack
(0.45 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
5 kg Sack
(0.60 / kg)

Aktion
5 kg Sack

3.–

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Suppengemüse
Deutschland
500 g Schale

1.

Aktion
10 kg Sack

4.50

Obst &
Gemüse

ERNTEFRISCHENERNTEFRISCHEN
ANGEBOTEN.

ERNTEFRISCHEN
DER ORT MIT
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Mini Cherry-
rispentomaten
Deutschland, Kl. I
200 g Schale
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Buschbohnen
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(1.98 / kg)

unverpackt
Plastik

Sellerie mit Grün
Deutschland Kl. I, Stück

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.60 / kg)1.29*

Aktion

0.99*

1.291

–23%

1.49*

Aktion

–14%
2 kg Beutel

1.19*

1.391

Broccoli
Deutschland, 
Kl. I, 500 g 
Packung
(2.98 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.29, Buschbohnen 1.–,
 Mini Cherryrispentomaten 1.79
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Montag, 22.09.25 –

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. I
2er Beutel

1.29*

1.491

–13%

SNACKEN
IDEAL ZUM

Butternut Kürbis
Deutschland
1 kg

Hokkaido-Kürbis
Deutschland
1 kg

0.79*

0.991

–20%

0.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

ANGEBOTENANGEBOTEN
FRISCH VOM FELD.

ANGEBOTEN
DER ORT MIT
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Chinakohl
Deutschland
Kl. I, 1 kg

Äpfel
Deutschland, Kl. ll
5 kg Karton
(0.90 / kg)

Johannisbeeren
Deutschland, Kl. I
200 g Schale
(9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Rotkohl
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

Äpfel
Deutschland, Kl. ll
5 kg Karton
(0.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.89*

0.991

–10%

0.89*

Aktion

Aktion
5 kg Karton

4.50*

2.492.4911
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –8
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.58 / kg)

Frische Feigen
Türkei, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1.29*

1.691

–23%

0.49*

0.591

–16%

kernlos

unverpackt
Plastik

Chiquita Mango
Israel/Brasilien, Kl. I, Stück 1.11*

Aktion

Kaki
Spanien, Kl. I, 500 g Schale
(4.98 / kg)

2.49*

Aktion

1.79*

1.991

–10%

Ananas
Costa Rica, Kl. I, Stück

Satsumas
Spanien, Kl. I, 
1 kg Netz

1.79*

2.221

–19%

Obst &
Gemüse

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Satsumas 1.79, Trauben dunkel 1.49

DER ORT MITDER ORT MIT
OBST ZUM ANBEISSEN.
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netto-online.de/pflanzen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Sommer-
astern 
Strauß
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Farben, je 
Bund

dreifarbige 
Chrysanthemen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

1.99
Aktion

lang, versch. 

1.991.991.
Aktion

Freilandware

Mini Kalanchoe
ca. 15 cm hoch, versch. Farben, 
Ø = 7 cm, je Topf

Mini Chrysantheme
ca. 15 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 7 cm, je Topf

0.99*

Aktion

0.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Rosen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm, je 
Topf

Farben, Ø = 7 cm, je Topf

0.
Aktion

Farben, Ø = 7 cm, je Topf

Chrysanthemen

1.991.991.
Aktion

Besenheide
Calluna, ca. 20 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 12 cm, je Topf3.99*

Aktion

1.99
Aktion

Zierkürbisse
5 versch. Zierkürbisse
je Netz

netto-online.de/pflanzen

Über 3.700 Pflanzen online bestellbarDER ORT MIT
OBST ZUM ANBEISSEN.

Pflanzen

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_09K   9Hkw3925_ThiDreSB_Basis_09K   9 11.09.25   10:3011.09.25   10:30



DIENSTAGDIENSTAG
gültig am 23.09.25

Trauben hell
Spanien/Italien, Kl. I
400 g Schale (4.98/ kg)

UNSERE TAGES-UNSERE TAGES-
KRACHERKRACHER

MITTWOCHMITTWOCH
gültig am 24.09.25

1.99

Aktionkernlos

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück 1.11

Aktion

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Aperito 
Lambrusco Spritz
arom. weinhaltiger 
Cocktail
0,75 L
(2.39 / l)

Kaltenburger 
Erdbeer Bowle
1 L

Sangria
arom. 
weinhaltiges 
Getränk
1,5 L
(0.93 / l)

1.79
2.99

–40%

1.39
2.79

–50%

1.39
1.99

–30%

Aperito
arom. 
weinhaltiger 
Cocktail
versch. 
Sorten
0,75 L
(2.39 / l)

1.79
Aktion

Vinetti 
Limoncello 
oder 
Rhabarber 
Spritz
arom. 
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 L
(1.72 / l)

1.29
1.89

–31%

K
W

 3
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



DER ORT MIT BESONDERSDER ORT MIT BESONDERS

HÄHNCHEN.ZARTEM

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg
(9.98 / kg)
(3.63 /kg) 3.99*

5.291

–24%

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (9.36 / kg)

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g
(9.58 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen
500 g
(11.98 / kg)

5.99
Aktion

4.79
5.991

–20%

7.49*

Aktion

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g
(7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%

Spanferkel-Cevapcici
vorgegart
300 g
(9.97 / kg)

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur
400 g
(9.48 / kg)

2.99
Aktion

natur
400 g
(9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Minutensteaks 2.99, Gulasch 
gemischt 4.99, Hähnchen-Geschnetzeltes 3.79, Hähnchen-Schenkel 3.99

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_10K   10Hkw3925_ThiDreSB_Basis_10K   10 10.09.25   12:5310.09.25   12:53



Marken-
Metzger 
Salami- 
Sortiment
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Snack It Kabanossi to go
versch. Sorten
50 g (15.80 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.49*

Aktion

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g
(9.58 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen
500 g
(11.98 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Rohschinken Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g; 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

Thüringer 
Rostbrat-
wurst
gebrüht
500 g
(5.98 / kg)

1.19*

1.391

–14%

2.49*

3.191

–21%

2.99*

3.791

–21%

0.99*

1.291

–23%

1.69*

1.891

–10%

1.99*

2.391

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 2.49, Schinkenwürfel 1.99, 
Hähnchenbrust� letroulade 1.69, Frischwurst-Aufschnitt 0.99

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_11   11Hkw3925_ThiDreSB_Basis_11   11 08.09.25   17:3508.09.25   17:35



SPAREN45 GAZI Feta, Ziegen- 
oder Schafskäse
gekühlt
150 g
(13.27 /
kg)

Milkana Schmelzkäse
gekühlt
versch. Sorten
190 g 
(10.47 / kg)

3.99
Aktion

1.99
Aktion

Bauer Kinderjoghurt
gekühlt
versch. Sorten
4 x 100 g
(3.73 / kg)

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.64 / kg)

1.19*

2.191

–45%

Mini Babybel
gekühlt
versch. Sorten
15 x 20 g
(13.30 / kg)

1.99*

2.891

–31%

1.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

GAZI Feta, Ziegen- 
oder Schafskäse
gekühlt
150 g

SPAREN45454545
BIS ZU %%
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Innocent Smoothie
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(5.96 / l)

Feinkostsalate
gekühlt
versch. Sorten
200 – 250 g
(5.96 – 7.45 / kg)

Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 g; 2 x 85 g; 160 g 
(17.59 – 18.69 / kg)

1.49
Aktion

Curly Fries
tiefgekühlt
600 g
(2.98 / kg)

Kinder Bueno Waffelhörnchen, 
Kinder Schokoladen Stieleis oder 
Yogurette Stieleis
tiefgekühlt, 200 – 360 ml
(8.31 – 14.95 / l)

2.99
Aktion

2.99
Aktion

1.79
1.991

–10%

Yakult
gekühlt, Original oder Plus
6 x 65 ml
(7.67 / l)

Kinder Choco fresh
gekühlt, 5 x 20,5 g, 4 x 29 g
(12.84 – 14.54 / kg)

2.99
Aktion

4 Stück

Dr. Oetker La Mia Grande 
oder La Mia Familia
tiefgekühlt, versch. Sorten
360 – 480 g (7.27 – 9.69 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 cent

20
Extra°Punkte

= 20 cent

1.49*

2.191

–31%

1.49*

1.691

–11%

Fleisch-
klößchen
tiefgekühlt
450 g (4.42 / kg)

1.99
2.291

–13%

App
Preis

–23%

3.49
UVP 4.191

3.19*

(6.65 – 8.86 / kg)

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, ausser: Kinder Choco fresh 1.49

(4.42 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

SPAREN

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_13K   13Hkw3925_ThiDreSB_Basis_13K   13 10.09.25   12:5310.09.25   12:53



Zum Dorfkrug 
Dressing
gekühlt, versch. Sorten
100 ml
(10.- / l) 1.–

Aktion

iglo Kräuter
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
50 – 70 g
(14.29 – 
20.- / kg)

1.
Aktion

Frikadellen
kalt und warm ein Genuss
200 g
(5.- / kg)

Bärchenwurst
versch. Sorten
90 g
(11.11 / kg)

1.–*

1.491

–32%

1.–
1.291

–22%

1.–*

1.791

–44%

Harzer Minis
gekühlt, versch. Sorten
115 g
(8.70 / kg)

Oliven
gekühlt, 
versch. 
Sorten
100 g
(10.- / kg)

1.–
1.191

–15%

1.–*

1.191

–15%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frikadellen 1.29, iglo Kräuter 1.-

1 EUR O1 EUR 
ALLES FÜR

O
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Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.50 / kg)

Geflügelrolle
Stück

Quarkbällchen
5 Stück
Einzelpreis: 0.29

Donut Vollmilch oder Pinky
versch. Sorten
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Laugenstange
3 Stück
Einzelpreis: 0.39

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus Mehl aus Mehl aus 

Kaiser-, 
Mohn- 
oder 
Sesam-
brötchen
7 Stück, 
Einzelpreis: 
0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

QuarkbällchenQuarkbällchen

3 Stück
Einzelpreis: 0.39

1.–*

1.191

–15%

1.–*

Aktion

–14%
3 für

1.–*

1.171

–15%
2 für

1.–*

1.181

–31%
5 für

1.–*

1.451

Bio Dinkelbrot
250 g
(4.- / kg)

1.–*

1.491

–32%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dinkelbrot 1.11

1 EUR O
ALLES FÜR
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Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

funny-frisch Chitos, Paprika 
Ecken oder Zwiebli-Ringe
80 g
(12.50 / kg)

1.–*

2.191

–54%

/?&_2162271000auch 
online

Bärenmarke Kaffee
gekühlt, versch. Sorten
200 ml
(5.- / l)

1.–
Aktion

Messbecher

Vorratsdose

Frischhaltedosen,
2er Set

im extra 
Aufsteller

Aufbewahrungskörbchen,
2er Set

Snackbox

je

1.–
Aktion

ohne App

1.–
UVP 1.89

–52%

0.89
(11.13 / kg)

–XX%

Nur
- mit -
App

Haushaltshelfer
viele weitere Artikel 
findest du in deiner 
Filiale

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Saltletts 1.-

1 EUR O1 EUR 
ALLES FÜR

O
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Saure Drachenzungen
versch. Sorten
125 g
(8.– / kg)

Skittles
versch. Sorten
136 g
(7.35 / kg)

Knorr 
Tomato 
al Gusto
versch. 
Sorten
370 g
(2.70 / kg)

Rügenfisch Scomber Mix
Classic, 120 g (8.33 / kg)

Magic Kekse
versch. Sorten
176 g (5.68 / kg)

Weimarer Schinkenwurst 
oder Jagdwurst
125 g (8.- / kg)

1.–*

1.991

–49%

1.–*

1.191

–15%

1.–*

1.391

–28%

1.–
1.791

–44%

1.–
UVP 1.59

–37%
/?&_2542661000auch 

online
/?&_2863085000auch 

online

/?&_2887376000auch 
online

Mutti 
Tomaten-
mark
3-fach 
konzen-
triert
200 g
(5.- / kg)

1.–*

Aktion

Bacon Snack
130 g
(7.69 / kg) 1.–*

Aktion

1.–
UVP 1.19

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Saure Drachenzungen 1.-, 
Knorr Tomato al Gusto 1.-, Weimarer Schinkenwurst oder Jagdwurst 1.-

1 EUR O
ALLES FÜR
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!“§$%_3925_18_2Euro.gif_120x120

2.–
Aktion

/?&_2883080000auch 
online

Treets crunchy corn
210 – 250 g (8.- – 9.52 / kg)

Nimm 2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 325 g (3.08 – 4.44 / kg)

Einzelpreis: 1.29 (3.97 – 5.73 / kg)

Sultaninen
500 g
(4.- / kg)

Milka Kekse
versch. Sorten
150 – 185 g
(10.81 – 13.33 / kg)

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g (8.- / kg)

2.–*

2.991

–33%

2.–
2.791

–28%

–22%
2 für

2.–*

2.581

2.–
2.791

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rügenwalder Teewurst 2.49, 
Sultaninen 2.49

2 EUR O2 EUR 
ALLES FÜR

O
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Zottarella Rolle
gekühlt, versch. Sorten
200 g (10.- / kg)

Regina 
Küchentücher
3-lagig, 4 x 43 Blatt

Aktion
4 x 43 Blatt

2.–2.–
Aktion

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.67 / l)

Thomy Brotaufstriche
versch. Sorten
180 g (11.11 / kg)

2.–
Aktion

2.–
Aktion

Sonnen 
Basser-
mann 
Kartof-
fel Mal 
Anders
Kräuter-
Knob-
lauch 
oder 
Speck-
Zwiebel
405 g
(4.94 / kg)

Mini-Pizza
tiefgekühlt, 
versch. 
Sorten
360 g
(5.56 / kg)

Speisequark
Magerstufe, gekühlt, 0,2 % Fett, 2 x 500 g (2.- / kg)

Einzelpreis: 1.29 (2.58 / kg)

–19%
12 Stück

2.–*

2.491

–22%
2 für

2.–*

2.581

2.–
Aktion

Haushaltshelfer
viele weitere Artikel 
findest du in deiner 
Filiale

viele weitere Artikel 
findest du in deiner 

Pizza-
schneider

Kunststoffteller, 5er Set

Küchenmesser 
ca. 23 cm

S-Haken, 
12er Set

Bambus-
löffel, 3er Set

je

2.–
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2 EUR O
ALLES FÜR
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Erdinger 
Weißbier
Hell oder 
Alkoholfrei
11 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.38 (1.63 / l)

Gebäck- 
und Waffel-
mischung
280 g
(8.89 / kg)
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Active O2 Erfrischungsgetränk 1.00

50€
22

Nur mit der Netto plus App.

50505050
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.

App
Preis

8.99

8.44
(1.53 / l)

Aktion

App
Preis

2.49

2.29
(8.18 / kg)

Aktion

4 Stück

Active O2 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(1.32 / l)

App
Preis

–10%

0.99*

0.89*

(1.19 / l)

Aktion

Manner 
Schnitten
versch. Sorten
300 – 400 g
(6.23 – 8.30 / kg)

App
Preis

2.49*

2.29*

(5.73 – 7.63 / kg)

Aktion

Toblerone
versch. Sorten
100 g
(16.90 / kg)

App
Preis

–23%

1.69

1.29
(12.90 / kg)

Aktion

Gifflar 
Zimtröllchen 
und Vanillas
200 g – 260 g
(7.65 – 
9.95 / kg)

App
Preis

–34%

1.99*
2.291

1.49*

(5.73 – 7.45 / kg)

–13%

Nutella 
Croissant 
oder Muffin
tiefgekühlt
264 – 340 g
(10.26 – 
13.22 / kg)

App
Preis

–25%

3.49
3.991

2.99
(8.79 – 11.33 / kg)

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Active O2 Erfrischungsgetränk 1.00Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –20

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nutella Croissant oder Muf� n 3.49
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3 Aktionszeitraum: Vom 22.09. – 27.09.2025 
erhält jeder Netto plus App Nutzer mit 
einem registrierten Netto plus App Konto 
einen App-Coupon für 10% Rabatt auf 
einen Artikel seiner Wahl. Der Coupon ist 
einlösbar in den Filialen von Netto Marken-
Discount. Pro Netto plus App Konto 
maximal ein Coupon.

DEIN PERSÖNLIDEIN PERSÖNLICHERCHER

WUNSCHCOUPONWUNSCHCOUPON

10%%
33

101010101010101010
auf einen Artikel deiner Wahl

Dr. Beckmann 
Gallseife
Flecken-Bürste
250 ml
(8.76 / l)

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

App
Preis

–20%

2.19
2.491

1.99
(7.96 / l)

–12%

App
Preis

–32%

2.29*
2.951

1.99*

–22%
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

/?&_2530563000auch 
online

Heinz Tomato 
Ketchup
versch. Sorten
400 ml
(5.73 / l)

/?&_2859266000auch 
online

/?&_2914264000
auch 
online

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(8.95 – 11.19 / kg)

Aktion

GAZI Grill- und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten
160 – 200 g
(9.95 – 12.44 / kg)

Erasco 
Heisse Tasse
versch. Sorten
ergibt 4 x 150 ml
(1.85 / l)

App
Preis

–35%

1.11*
1.391

0.89*

(1.48 / l)

–20%

App
Preis

–28%

2.29*
2.791

1.99*

(4.98 / l)

–17% Multifunktionstopf
• Backofenfest bis 240° C 

(mit Glasdeckel bis 180° C)
• für alle Herdarten geeignet
• Maße: Ø 24 cm, H 10,5 cm, 

Volumen: 6 l, Gewicht: 3 kg
App
Preis

–56%

48.99
109.–1

46.99

–55%

ab Samstag, 20.09.25ab Samstag, 20.09.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2834428000
nur 
online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 21

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-Hafer-
cookies
Zartbitter 
oder Voll-
milch
200 g
(10.95 / kg)

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
125 g
(11.92 / kg)

/?&_2204901000
auch 
online

/?&_2591902000
auch 
online

Bio Cashews
125 g
(21.52 / kg)

Eichetti Eiskonfekt
150 g
(15.93 / kg)

„Smash“ 
Schokolierte 
Maischips
100 g
(27.90 / kg)

ohne App

2.39

–33%

1.59
(10.60 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

2.79

–10%

2.49
(24.90 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

2.69*

–26%

1.99*

(15.92 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

2.19*

–54%

0.99*

(4.95 / kg)

Nur
- mit -
App

/?&_2864859000
auch 
online

/?&_2546465000
auch 
online

/?&_2914285000auch 
online

Lorenz Erdnuß 
Locken
versch. Sorten
150 g – 175 g
(12.51 – 14.60 / kg)

ohne App

2.19*

–41%

1.29*

(7.37 – 8.60 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.49

–25%

1.11
(8.88 / kg)

Nur
- mit -
App

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Appxklusiv!
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Ostmann Let’s Do 
Gewürzmischungen
versch. Sorten
25 – 85 g
(46.94 – 159.60 / kg)

Maggi Guten 
Appetit Suppe
versch. Sorten
1 Liter

Knorr Pasta Pot
versch. Sorten
48 g – 82 g 

(18.17 – 31.04 / kg)  

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter
(3.58 / l)

Tillman’s Toasty
tiefgekühlt, versch. Sorten
280 g (10.68 / kg)

Pfanni Knödel
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

ohne App

1.99*

–25%

1.49*

(7.45 / kg)

Nur 
- mit - 
App

ohne App

3.99*

Aktion

2.49*

(29.29 – 99.60 / kg)

Nur 
- mit - 
App

ohne App

2.99
UVP 3.99

Aktion

2.79
(9.96 / kg)

Nur 
- mit - 
App

ohne App

0.99*

–30%

0.69*Nur 
- mit - 
App

ohne App

1.79*

Aktion

1.49*

(2.98 / l)

Nur 
- mit - 
App

ohne App

1.49*

–33%

0.99*

(12.07 – 20.63 / kg)

Nur 
- mit - 
App

3�Aktionszeitraum: 01.09. – 30.09.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich.  
Codeausspielung erst nach Ende des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App. Ermäßigter Gesamtpreis von 0,00 € (inkl. MwSt.) für die  
ersten 1, 2 oder 3 Monate im Basic-Tarif, abhängig vom gesamten Einkaufsumsatz während des Aktionszeitraums; danach automatische Verlängerung  
für 5,99 €/Monat. Kündigung mit einer Frist von 7 Tagen zum Ende der Laufzeit. Kann nicht mit anderen Aktionen/Rabatten kombiniert werden.  
Kann nur einmal pro Kunde eingelöst werden.

und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufen

1 
Monat

50 € 
Einkaufswert

ab

2 
Monate

150 € 
Einkaufswert

ab

3 
Monate

300 € 
Einkaufswert

ab

/?&_1991955000
auch  
online

/?&_2643433000
auch  
online

/?&_2194014000
auch  
online/?&_2161895000

auch  
online/?&_2914263000

auch  
online

ergibt bis zu  
12 Liter

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 23

K
W

 3
9 

/ 
P

o
S

uS
B

	¹ Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Netto schenkt dir

und ab Oktober RTL+ streamen.und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufenIm September mit der Netto plus App einkaufen

Netto schenkt dir

1
Monat

50€
Einkaufswert

ab

2
Monate

150€
Einkaufswert

ab

3
Monate

300€
Einkaufswert

ab

3 Aktionszeitraum: 01.09. – 30.09.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. 
Codeausspielung erst nach Ende des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App. Ermäßigter Gesamtpreis von 0,00 € (inkl. MwSt.) für die 
ersten 1, 2 oder 3 Monate im Basic-Tarif, abhängig vom gesamten Einkaufsumsatz während des Aktionszeitraums; danach automatische Verlängerung 
für 5,99 €/Monat. Kündigung mit einer Frist von 7 Tagen zum Ende der Laufzeit. Kann nicht mit anderen Aktionen/Rabatten kombiniert werden. 
Kann nur einmal pro Kunde eingelöst werden.

Pfanni Knödel
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

ohne App

1.99*

Aktion

1.39*

(6.95 / kg)

Nur
- mit -
App

Ostmann Let’s Do 
Gewürzmischungen
versch. Sorten
25 – 85 g
(46.94 – 159.60 / kg)

Maggi Guten 
Appetit Suppe
versch. Sorten
1 Liter

Knorr Pasta Pot
versch. Sorten
48 – 82 g
(18.17 – 31.04 / kg)

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter
(3.58 / l)

Tillman’s Toasty
tiefgekühlt, versch. Sorten
280 g
(14.25 / kg)

ohne App

1.99*

–25%

1.49*

(7.45 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

3.99*

–37%

2.49*

(29.29 – 99.60 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

3.99

–25%

2.99
(10.68 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.79*

–16%

1.49*

(2.98 / l)

Nur
- mit -
App/?&_1991955000

auch 
online /?&_2643433000

auch 
online

/?&_2194014000
auch 
online/?&_2161895000

auch 
online/?&_2914263000

auch 
online

ergibt bis zu 
12 Liter

ohne App

0.99*

–30%

0.69*Nur
- mit -
App

ohne App

1.49*

–33%

0.99*

(12.07 – 20.63 / kg)

Nur
- mit -
App

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 23
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App
Preis

–30%

9.99*

12.991

8.99*

(12.84 / l)

–23%

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Valensina
versch. Sorten, 0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.79 – 2.56 / l)

1.79
Aktion

Volvic 
Juicy
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

1.29
Aktion

Gönrgy Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.99
1.491

–33%

/?&_1886822000
auch 
online

auch 
online

Pepsi
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.63 / l)

Vitrex Mineralwasser 
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.39 / l)

3.49*

Aktion
App
Preis
–12%

0.79*
1.491

0.69*

(0.55 / l)

–36%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –24

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR
Getränke
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

9.49
Aktion
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MEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Tyskie
Pils
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.50 / l)

4.49
Aktion

Limonaden 
oder Cola
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
9 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
2.25
(0.46 / l)

14.99
Aktion

Heineken 
Premium 
Beer
20 x 0,4 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.87 / l)

Beck’s
versch.Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

haltig, versch. 

2.69*

2.991

–10%

Schankbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.70 / l) 6.99

Aktion

Lübzer Premium 
Pils oder Natur-
radler Grapefruit
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–35%

10.49
16.991

6.– GESPART

BrandenburgBrandenburg

Bad Liebenwerda 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.50 / l)

–35%

4.49
6.991

2.50 GESPART

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 – 25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lübzer Premium Pils oder Naturradler 
Grapefruit 10.99

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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netto-online.de/drogerie

Gliss Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 ml – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

Fa Dusche
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

Coral Wasch-
mittel
versch. Sorten
15 – 23 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.23 / WL)

3.49*

4.791

–27%

Softis Taschentücher
super-soft
30 x 9 Stück

2.49*

3.591

–30%

The Paper-
makers Toilet-
tenpapier
4-lagig
20 x 130 Blatt

6.99
Aktion

2€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

plus App

beim Kauf von Artikeln im Wert 
von mind. 7 € der Marken

9 823200 042004

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 22.09. – 27.09.25

0.99*

1.791

–44%

2.49*

2.991

–16%

20
Extra°Punkte

=20 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –26

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online bestellbar
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K

W
 3

9 
/ 

T
hi

D
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_26   26Hkw3925_ThiDreSB_Basis_26   26 08.09.25   17:3508.09.25   17:35



Mit Lademöglichkeit 
für Smartphones 

& Co.

Akku-Taschenlampe
• 3 Lichtmodi: stark, 

leicht oder blinkend
• praktische Zoom-Funktion 

für gebündelten oder 
breiten Lichtstrahl

• Li-Ionen-Akku mit 
1200 mAh, bis zu 
4 Stunden Laufzeit

• inkl. USB-C-Ladekabel 
(ohne Adapter) & 
Spritzwasser-
geschützt (IP44)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_357199auch 
online

TIPP: Auch in 
Kombination 

mit dem 
TRIGGin 

Triggerknopf 1

anwendbar.

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupfer- &
Carbonfaser
• 2-fach Wirkung 

durch Wärme- & 
Stützfunktion: 
Stabilisierung 
des Kniegelenkes 
bei Belastung

je

9.99
UVP 19.99

–50%
1 nicht im Lieferumfang 

enthalten 

DEALS
LÖWENSTARKE

/?&_356014auch 
online

mit Bewegungssensor 
für automatisches 
An- & Ausschalten

LED-Solarstrahler
• einfache Montage an der Wand 

oder per Erdspieß im Boden
• 3 per Fernbedienung einstellbare Modi
• flexibel positionierbar, z. B. LED-Strahler 

unter dem Dach, Solarpanel an der 
Seitenwand, 3 m Kabellänge

15.99
UVP 29.99

–46%

/?&_352899auch 
online

Selbstklebende Dichtung
• dichtet Spalten an Türen,

Fenstern & Schränken
von ca. 2 bis 6 mm ab

• Maße: ca. 9 mm x 
6 mm x 16 m 
(-.50 / m), flexibel
zuschneidbar

7.99
UVP 19.99

–60%

/?&_353189auch 
online

aufladbar per 
USB oder integriertem 

Solarpanel

Solar-Arbeits-
Leuchte
• 6 versch. 

Leuchtmodi,
Helligkeit:
500 Lumen

• ideal zum
Wandern,
Campen,
in Notfällen 
und bei
Stromausfall

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354493auch 
online

Vergrößerungsbrille mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim Nähen, Modell-

bau & Lesen von Kleingedrucktem 
auch für Nicht-Brillenträger

Lupenfunktion: 
160% Vergrößerung 

und LED-Licht

9.99
UVP 24.99

–60%

/?&_345537auch 
online

Vogeluhr
• 12 heimische Singvogel -

stimmen „zwitschern“
zu jeder vollen 
Stunde – cooler 
Effekt: Vögel 
leuchten im 
Dunkeln

• batterie-
betrieben
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349773auch 
online

WC Intensivschaum
• für Toilette, Urinal & Bidet
• einfache Anwendung
• 1,5 kg (13.33 / kg)

made 
in Germany

mit Kraftformel 
für hygienische 

Sauberkeit

19.99
UVP 29.99

–33%

/?&_355377auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Samstag, 27.09.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Damen oder 
Herren Lounge-
wearhose
• mit Saumbündchen
• Innenseite weich

angeraut

Damen Fleecejacke
• weiche und warme 

Teddy-Fleece Qualität
• mit Stehkragen, Reiß-

verschluss und seitli-
chen Eingrifftaschen

Damen Thermo-
leggings
• seamless
• mit angerauter 

Innenseite

Damen Socken, 5er 
Pack
• hoher Baumwollanteil

Bio / GOTS Standard

Damen
Kuschelsocken, 
3er Pack
• kuschelig weich

Herren Strick-
Troyer
• mit Stehkragen 

und Zipper

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Größen: S/M – L/XL

Größen: M - XXL

Größen: M – XXL

Größen: 
35/38 – 39/42

6.99
Aktion

Herren Socken, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil, Bio / 

GOTS Standard
• perfekte Passform

App
Preis

9.99

9.–

Aktion

Größen: 
39/42 – 43/46

• mit Stehkragen 
und Zipper

Größen: M - XXLGrößen: M - XXL

12.99
Aktion

12.99
Aktion

auch 
online

Damen oder 
Herren Lounge-
wearhose
• mit Saumbündchen
• Innenseite weich

angeraut

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

3.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 39/42

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2381196000auch 
online

/?&_2899432000auch 
online

/?&_2899427000auch 
online

/?&_2234687000auch 
online

/?&_2753664000auch 
online

/?&_2708689000auch 
online

/?&_2912541000auch 
online

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Hosenträger oder 
Stretchgürtel
• passgenauer Trage-

komfort durch 
dehnbares Material

Größen: M – XXL

X Form mit 4 extra breiten 
Metall-Schnallen

Maße: ca. 
3,5 cm x 125 cm

Länge: ca. 105 oder 115 cm

Herren Flanellhemd
• Material: 100% Baumwolle
• mit Brusttasche

9.99
Aktion

Größen: M - XXL

16.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Damen oder Herren 
Hausschuhe
• PU Sohle mit textilem Überzug

Größen Herren: 
42 – 45

Größen Damen: 
38 – 41

5.99
Aktion

Nackenhörnchen oder 
Knochenkissen
• ergonomisch geformt

Maße Knochenkissen: 
ca. 24 x 42 cm

Maße Nacken-
hörnchen: ca. 
30 x 30 cm

5.99
Aktion

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern für lange 

Lebensdauer
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• optimale Schmutzaufnahme 

und rutschhemmend

ab

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

/?&_2221218000auch 
online

/?&_2873157000auch 
online

/?&_2911507000auch 
online /?&_2872209000auch 

online

/?&_2911510000auch 
online

/?&_2595496000auch 
online

Kleiderbügel, 10er Pack
• mit drehbarem Haken und 

Anti-Rutsch-Rillen

1.99
Aktion

auch 
online

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL

5.99
Aktion

/?&_2865805000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.09.25 –
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Damen oder 
Herren Lounge-
wearhose
• mit Saumbündchen
• Innenseite weich

angeraut

Damen Fleecejacke
• weiche und warme 

Teddy-Fleece Qualität
• mit Stehkragen, Reiß-

verschluss und seitli-
chen Eingrifftaschen

Damen Thermo-
leggings
• seamless
• mit angerauter 

Innenseite

Damen Socken, 5er 
Pack
• hoher Baumwollanteil

Bio / GOTS Standard

Damen
Kuschelsocken, 
3er Pack
• kuschelig weich

Herren Strick-
Troyer
• mit Stehkragen 

und Zipper

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Größen: S/M – L/XL

Größen: M - XXL

Größen: M – XXL

Größen: 
35/38 – 39/42

6.99
Aktion

Herren Socken, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil, Bio / 

GOTS Standard
• perfekte Passform

App
Preis

9.99

9.–

Aktion

Größen: 
39/42 – 43/46

12.99
Aktion

12.99
Aktion

auch 
online

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

3.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 39/42

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2381196000auch 
online

/?&_2899432000auch 
online

/?&_2899427000auch 
online

/?&_2234687000auch 
online

/?&_2753664000auch 
online

/?&_2708689000auch 
online

/?&_2912541000auch 
online

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Hosenträger oder 
Stretchgürtel
• passgenauer Trage-

komfort durch 
dehnbares Material

Größen: M – XXL

X Form mit 4 extra breiten 
Metall-Schnallen

Maße: ca. 
3,5 cm x 125 cm

Länge: ca. 105 oder 115 cm

Herren Flanellhemd
• Material: 100% Baumwolle
• mit Brusttasche

9.99
Aktion

Größen: M - XXL

16.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Damen oder Herren 
Hausschuhe
• PU Sohle mit textilem Überzug

Größen Herren: 
42 – 45

Größen Damen: 
38 – 41

5.99
Aktion

Nackenhörnchen oder 
Knochenkissen
• ergonomisch geformt

Maße Knochenkissen: 
ca. 24 x 42 cm

Maße Nacken-
hörnchen: ca. 
30 x 30 cm

5.99
Aktion

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern für lange 

Lebensdauer
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• optimale Schmutzaufnahme 

und rutschhemmend

ab

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

/?&_2221218000auch 
online

/?&_2873157000auch 
online

/?&_2911507000auch 
online /?&_2872209000auch 

online

/?&_2911510000auch 
online

/?&_2595496000auch 
online

Kleiderbügel, 10er Pack
• mit drehbarem Haken und 

Anti-Rutsch-Rillen

1.99
Aktion

auch 
online

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL

5.99
Aktion

/?&_2865805000auch 
online
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29Samstag, 27.09.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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Bettwäsche mit 
Fotodruck
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und

atmungsaktiv
• waschbar bei

bis zu 60°C und
trocknergeeignet

Luxus Steppbett
• waschbar bei bis zu 60°C

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar

und strapazierfähig

Luxus Kopfkissen
• waschbar bei bis

zu 60°C

Herbstliche Dekoration
• versch. Ausführungen

– Modelbeispiel –

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem

Innenkissen

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen

19.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

24.99
Aktion

Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis

ca. 40 x 80 cm 9.99
ca. 80 x 80 cm 12.99

Aktion
2-telig

9.99

Maße: ca. 70 x 120 cm
Maße: 

ca. 50 x 50 cm
Maße je Stufenmatte: 

ca. 65 x 25 x 3 cm

/?&_2895154000auch 
online
auch 
online

/?&_2895283000auch 
online
auch 
online

/?&_2895164000auch 
online
auch 
online

/?&_2895163000auch 
online
auch 
online

/?&_2895453000auch 
online
auch 
online

/?&_2895450000auch 
online
auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

5.99
Aktion

Wohndecke mit Fotodruck
• waschbar bei bis zu 30°C

7.99
Aktion

Maße: 
ca. 150 x 200 cm

/?&_2895165000auch 
online
auch 
online

10fach
°Punkte

DER ORT MITDER ORT MIT
HERBSTZAUBERHERBSTZAUBER

FÜR DEN MOMENT.

Großknäuel oder 
Sockenstrickset 4er
• versch. Ausführungen

Kissen in 
Tierform
• waschbar

bei ca. 
30°C

Türstopper
• mit Sandfüllung für

sicheren Stand

9.99
Aktion

je

6.99
Aktion

je

9.99
Aktion

LED Dekoration
• versch.

Ausführungen

2.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher
Schurwollanteil

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Dekoratives
LED Sortiment
• versch.

Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Herbstgirlande
Gesamtlänge ca. 2,30 m

Lichterkette
Gesamtlänge ca. 1,70 m

Pampasgras
Höhe ca. 75 cm

Maße: ca. 9 x 11 cm

Maße: ca. 25 x 40 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
46 x 30 cm

LED 
Akkuleuchte
• stufenlos

dimmbar
• Lichtfarben

wählbar:
warmweiß,
naturalweiß,
kaltweiß

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Gesamthöhe: ca. 32 cm

Artikel Preis
Großknäuel,
400 g 17.48 / kg

Sockenstrickset,
4 x 50 g 34.95 / kg

je

6.99
Aktion

/?&_2896591000auch 
online /?&_2895455000auch 

online

/?&_2557526000auch 
online

/?&_2895456000auch 
online

Höhe: ca. 25 cm

Outdoor-Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material

6.99
Aktion

Maße: ca. 75 x 30 cm

– Modelbeispiel –

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Bettwäsche mit 
Fotodruck
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und

atmungsaktiv
• waschbar bei 

bis zu 60°C und 
trocknergeeignet

Luxus Steppbett
• waschbar bei bis zu 60°C

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar

und strapazierfähig

Luxus Kopfkissen
• waschbar bei bis 

zu 60°C

Herbstliche Dekoration
• versch. Ausführungen

– Modelbeispiel –

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem

Innenkissen

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen

19.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

24.99
Aktion

Kissenbezug:
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug:
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis

ca. 40 x 80 cm 9.99
ca. 80 x 80 cm 12.99

Aktion
2-telig

9.99

Maße: ca. 70 x 120 cm
Maße:

ca. 50 x 50 cm
Maße je Stufenmatte: 

ca. 65 x 25 x 3 cm

/?&_2895154000auch 
online

/?&_2895283000auch 
online

/?&_2895164000auch 
online

/?&_2895163000auch 
online

/?&_2895453000auch 
online

/?&_2895450000auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

5.99
Aktion

Wohndecke mit Fotodruck
• waschbar bei bis zu 30°C

7.99
Aktion

Maße:
ca. 150 x 200 cm

/?&_2895165000auch 
online

10fach
°Punkte

DER ORT MIT
HERBSTZAUBER

FÜR DEN MOMENT.

Großknäuel oder 
Sockenstrickset 4er
• versch. Ausführungen

Kissen in 
Tierform
• waschbar

bei ca.
30°C

Türstopper
• mit Sandfüllung für

sicheren Stand

9.99
Aktion

je

6.99
Aktion

je

9.99
Aktion

LED Dekoration
• versch.

Ausführungen

2.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher 
Schurwollanteil 

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Dekoratives 
LED Sortiment
• versch.

Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Herbstgirlande
Gesamtlänge ca. 2,30 m

Lichterkette 
Gesamtlänge ca. 1,70 m

Pampasgras 
Höhe ca. 75 cm

Maße: ca. 9 x 11 cm

Maße: ca. 25 x 40 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
46 x 30 cm

LED 
Akkuleuchte
• stufenlos

dimmbar
• Lichtfarben

wählbar:
warmweiß,
naturalweiß,
kaltweiß

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Gesamthöhe: ca. 32 cm

Artikel Preis
Großknäuel, 
400 g 17.48 / kg

Sockenstrickset, 
4 x 50 g 34.95 / kg

je

6.99
Aktion

/?&_2896591000auch 
online
auch 
online /?&_2895455000auch 

online
auch 
online

/?&_2557526000auch 
online
auch 
online

/?&_2895456000auch 
online
auch 
online

Höhe: ca. 25 cm

Outdoor-Fußmatte
• für den Außen- und Innenbereich
• wetter- und witterungsbeständig
• strapazierfähiges Material

6.99
Aktion

Maße: ca. 75 x 30 cm

– Modelbeispiel –

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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/?&_2388803000
nur 
online

/?&_2886270000
nur 
online

/?&_2469254001
nur 
online

/?&_2598807000
nur 
online

ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Wintergarten
• große, verschließbare 

Doppelschiebetüren 
auf allen 3 Seiten

• UV-Schutz

Boxspringbett Prag, 
180 x 200 cm
• Bezug: 

100% 
Polyester

• Taschen-
federkern-
matratze

inkl. Bettkasten 599.–
UVP 1.599.–

–73%

Westminster Pelletofen Little
• 6,7 KW Heizleistung: für bis zu 240 m3 

• Fernbedienung und Wi-Fi Modul als 
Zubehör separat erhältlich

1.249.–
Aktion

Maße H×B×T: ca. 
77 x 42,6 x 43,1 cm

11 kg Pellettank

Saunahaus Eldur
• aus massiven Fichtenholz

• inkl. 8kW Saunaofen 
und Saunazubehör

• ideal für 4 Personen

Online-Kracher

2.499.–
UVP 4.599.–

–45%

Maße: ca. 
200 x 200 x 256 cm

Rabatt auf 
Gutscheingold 
Home & Garden10%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
✔ ✔ ✔ ✔

/?&_2801135000
nur 
online 119.99

UVP 149.99

–20%

Relaxsessel Korsika
• ergonomisches Design 

• 360° Drehbarkeit

• Bezug: Cord (100%)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online30 ab Samstag, 20.09.25
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{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2388803000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2886270000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2469254001" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2598807000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2801135000" }

HofmannTa
{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2259237000" }



9.

/?&_2169358000
nur 
online

/?&_2164941001
nur 
online

/?&_2164937001
nur 
online69.99

UVP 179.99

–61%

Partyzelt
• mit Dach und Seitenwänden: 

100% Polythylen Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m

• Schutz vor Regen, 
Hagel, UV-Strahlung

199.99
UVP 399.99

–50%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox

• auch für Fahrräder und 
Gartengeräte geeignet

Gesamtmaße: ca. 
200 × 128 × 105 cm

Maße: ca.
3 x 6 m

ab

599.–
UVP 999.–

–39%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

buchbar ab Freitag, 19.09.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 19.09.25 auf netto

Inselhüpfen – Thailand

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reiseveranstalter: Neon Reisen GmbH

Auch 14 & 16 Nächte buchbar

   030 – 606 900 20

Reisecode: HKT002N

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

• 12 Nächte in 3-Sterne-Hotels 
während der Rundreise

• Frühstück

• Highlights: Rail & Fly 2. Klasse 
inkl. ICE-Nutzung, VIP für 
die Fährüberfahrt von Phuket 
nach Phi Phi (VIP Sitzraum)

Phuket – Koh Phi Phi – Krabi – Khao Lak

1.499.–
p. P. ab 

12 Nächte

Termine Preise

Mai 26 ab 1.499.–

Jun 26 ab 1.549.–

Okt 25, Apr 26

Nov 25

ab 1.599.–

ab 1.799.–

Dez 25 ab 1.849.–

Jan 26, Feb 26 & März 26 ab 1.899.–

/?&_2504337000
nur 
online

/?&_2524817000
nur 
online

Balkonkraftwerk 
1.000 Watt / 800 Watt Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation

• Bifaziale Glas / Glas Module mit TOPCON-Technologie

Online-Kracher

289.99
UVP 1.589.–

–81%
nur 
online

nur 
online

-Kracher

89.999.99
UVP 1.589.–1.589–

–81%

ab

44.99
UVP 139.90

–67%

Balkonkraftwerk 
Montagehalterung
• verstellbarer 

Neigungswinkel von 0 – 90°

• kompatibel mit 100 – 460 W 
Solarpanels

888
Extra°Punkte

= 8.88 Euro

31
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Maggi Ravioli
versch. Sorten
800 g
(2.49 / kg)

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.87 / kg)

Gurken
Niederlande, 
Kl. I
Stück

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(11.37 / kg)

Kochhinterschinken
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.591

–18%

2.99*

Aktion
App
Preis

–10%

1.99

1.79
(10.23 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

1.99*

1.79*

(2.24 / kg)

Aktion

Hähnchen-Brustfilet
mager
600 g
(8.15 / kg)

4.89
6.791

–27%

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25
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unverpackt

Heidelbeeren
Argentinien/Peru, Kl. I
300 g Schale
(11.63 / kg)

3.49*

3.991

–12%
App
Preis

–57%

0.49*

0.691

0.29*

–28%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.59
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Volvic Naturelle
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 1.19
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
0,65 – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

1.29*

1.891

–31%
–44%

6 x 1,5 Liter

3.99*

7.141

Storck 
Toffifee
625 g
(9.54 / kg)

Aktion
625 g

5.96

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.79*

1.491

–46%

25%2

SPARENSPAREN
2 Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marken

/?&_2602439000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

25

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.09.25

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Softlan Weichspüler 1.29
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –34

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Beutel
(3.38 / kg)

2.49*

2.991

–16%

1.79*

Aktion

1
5.99

Aktion

Bio Knoblauch
Spanien/
Argentinien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Zwetschgen
Deutschland, Kl. I
500 g Schale
(4.98 / kg)

Kakteen oder 
Sukkulenten
15 – 25 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = 13 cm, je 
Keramiktopf

1.69*

1.991

–15%

Himbeeren
Polen, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

Birnen Xenia
Deutschland/
Niederlande, Kl. I,
Sorte: Novemba
1 kg

2.99*

Aktion

unverpackt

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwetschgen 2.49, Spitzpaprika rot 1.79, 
Bio Knoblauch 1.29

Obst &
Gemüse

Super WochenendeDo Fr Sa

Obst &
Gemüse
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2020%%22

SPARENSPAREN

Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

High Protein Currywurst
mit Sauce
230 g (7.78 / kg)

1.79
Aktion

Lachsforelle
küchenfertig, rotfleischig, 
ca. 750 g
(11.90 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

1.19fangfrisch – 
nie eingefroren

Bauchspeck
geräuchert, 300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.791

–10%

2.49*

2.791

–10%

2.49*

2.791

–10%

auf Würstchen-
Konserven der 

Marke

High Protein

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g
(7.98 / kg)

3.99
5.291

–24%

Aktion
pro kg

4.49*

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
500 g
(10.98 / kg)

5.49
6.191

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst

2Preisauslobung – siehe Etikett

2020%%22

SPARENSPAREN
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Dovgan 
Plombir Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 780 ml
(3.83 – 7.12 / l)

Giovanni Rana Pfannengnocchi
gekühlt, versch. Sorten
280 g
(7.82 / kg)

5 – 6 Stück

Dessertsoße
gekühlt, mit Vanille-
Geschmack
500 ml
(3.58 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

2.99
Aktion

Rücker 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
100 g
(17.90 / kg)

1.79
Aktion

Dr. Oetker Mousse
gekühlt, versch. Sorten
100 g
(6.90 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

0.69
Aktion

2.19
Aktion

1.79*

2.191

–18%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.49
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Adler Edelcreme
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Coppenrath & Wiese kernig & 
kräftig Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19
1.491

–20%
Sachsenland 
Unser Familienglück
gekühlt
versch. Sorten
4 x 115 g (2.59 / kg)

2.22*

3.291

–32%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

6 Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN
MIT PAYBACK
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auf gekühlte Artikel 
der Marke

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

10%2

SPARENSPAREN
2Preisauslobung – siehe Etikett
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Tomaten 
ganz & 
geschält
400 g
(1.23 / kg)

Bio Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
750 g Netz
(1.72 / kg)

Dilek 
Weiße 
Bohnen
480 g
(3.52 / kg)

Bio Möhren
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Beutel2.29*

2.99

–23%Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

/?&_2225879000auch 
online

1.59
Aktion

0.49*

0.651

–24%

1.29*

1.691

–23%

Parmigiano 
Reggiano 
gerieben
gekühlt
60 g (24.83 / kg) 1.49

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –38
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DER ORT MIT REZEPTENDER ORT MIT REZEPTENDER ORT MIT REZEPTENDER ORT MIT REZEPTEN

KALTEFÜR DIE KALTEKALTE JAHRESZEIT.

KARTOFFELSUPPE 
MIT WÜRSTCHEN

netto-online.de/rezept und 
in der Netto plus App

MIT WÜRSTCHEN
ITALIENISCHE
MINESTRONE
netto-online.de/rezept und 

in der Netto plus App

MINESTRONE
netto-online.de/rezept und 

1.69*

1.891

–10%
Bio Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
festkochend
1,5 kg Netz
(1.13 / kg) 1.29*

1.491

–13%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cabanossi 2.29 , 
Bio Speisekartoffeln 1.79
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Oro di Parma 
Tomaten 
stückig
versch. Sorten
400 g
(3.23 / kg)

Wok-Mix
versch. 
Sorten
180 g
(4.39 / kg)

Original 
chinesische 
Glasnudeln
100 g
(7.90 / kg)

1.29
Aktion

0.79*

0.991

–20%

0.79*

0.891

–11%

Curry 
Pulver
45 g
(15.33 / kg) 0.69*

0.791

–12%
Hüftsteak vom Jungbullen
mager, garantiert 21 Tage gereift, ca. 200 g
(18.90 / kg) 0.49*

0.591

–16%
–13%

pro 100 g

1.89
2.191

Kichererbsen
265 g
(1.85 / kg)

/?&_2587143000auch 
online /?&_2154330000auch 

online

/?&_1991157000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carat Curry Pulver 0.79

PHO BO 
SUPPE

netto-online.de/rezept und 
in der Netto plus App

netto-online.de/rezept und 

KICHERERBSEN 
CURRY

netto-online.de/rezept und 
in der Netto plus App
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Grüner Veltliner
1 Liter1 Liter

Österreich

Weißwein, 
trocken

zu Wiener 
Schnitzel und 
Tafelspitz

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

Grey Grauburgunder
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.55 / l)

1.11
Aktion

Osborne Veterano Solera
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

2.79
3.991

–30%

Janee 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter 
(3.72 / l)

/?&_2259462000auch 
online

/?&_2215265000auch 
online

/?&_1903232000auch 
online

2.99*

4.491

–33%

Fläminger 
Jagd
Kräuterlikör, 
30 % Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

4.99*

Aktion

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

2.29*

2.991

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25

Samstag, 27.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 25.09.25 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Getränke
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Kerzenhalter oder schwebende 
LED Stabkerzen
• Kerzenhalter Ring 2er Set, Schale 

mit 5 Gläsern oder Schale mit 
magnetischen Kerzenhaltern 
für 4 Kerzen

• schwebende LED Stabkerzen mit 
warmweißen LEDs

LED Laterne
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Batterien9.99

Aktion

Duftkerze
im Glas
• versch.

Düfte
• Brenndauer: 

ca. 40
Stunden

Echtwachskerzen
• versch. Ausfüh-

rungen

Spruch-Duftkerze im Glas
• mit Geschenkanhänger
• Brenndauer: ca. 48 Stunden

klein: ca. 
26,7 x 8 x 28 cm

groß: ca. 
30,5 x 8 x 31,8 cm

2er Set

4.99
Aktion

Maße: ca. 10 x 18 x 10 cm

Maxikerze
• versch. Düfte
• Brenndauer: 

ca. 65 Stunden

Teelichte
• Brenndauer: ca. 4 Stunden

LED Teelichte
• warmweiße LEDs
• mit Timerfunktion 

(6 Stunden, 18 Stunden aus)
• inkl. Knopfzelle

6.99
Aktion

20 Stück

Schnurlänge: 
ca. 1,5 m

9.99
Aktion

4.99
Aktion

100 Stück

4.99
AktionInhalt: ca. 200 g

Maße: Ø ca. 7,5 cm, 
Höhe ca. 9 cm -Modellbeispiel-

- ohne Kerzen -

2.–
Aktion

Maße: ca. 
25 x 15 x 20 cm

Maße: 
Ø ca. 25 cm

/?&_2715134000auch 
online

/?&_2912538000auch 
online

/?&_2912121000auch 
online

/?&_2557531000auch 
online

/?&_2715132000auch 
online

/?&_2715130000auch 
online

/?&_2912122000auch 
online

App
Preis

–10%

4.99

4.49

Aktion
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41Samstag, 27.09.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de

gültig von Donnerstag, 25.09.25 – Samstag, 27.09.25
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60
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

90
Extra°Punkte

Ausschneiden oder in  
der App aktivieren!

90 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 60 EXTRA °P ab 30€ oder 30 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 35€ (90 EXTRA °P) oder 30€ (60 EXTRA°P) oder 25€ (30 
EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist 
nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fili-
alen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
26.09.25

9
97
11
92

91
37
79

netto-online.denetto-online.de

 ONLINE-KRACHER

ab

69.99
149.991

–53%
Metallbett Palamos
• Material: Metall,

pulverbeschichtet
• max. Belastbarkeit: 250 kg
• inkl. Lattenrost & LED-Beleuchtung
• auch mit Matratze erhältlich

COUPON NUTZEN

/?&_2823250000nur 
online

444
Extra°Punkte
= 4.44 Euro

in versch. Größen 
erhältlich

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

ab 30€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

60
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ab 35€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 26.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 26.09.25

90
Extra°Punkte

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_42K   42Hkw3925_ThiDreSB_Basis_42K   42 11.09.25   13:3311.09.25   13:33

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3925_42_PaybackBubbles.gif" }


Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,5 kg

Söhnlein 
Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(2.99 / l)

Kerrygold Cheddar 
Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Krüger Cappuccino
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

1.49*

2.991

–50%

2.49*

4.991

2.50 GESPART

–50%

2.24
UVP 4.49

–50%

4.49
UVP 8.98

pro kg

–50%
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Isolierkanne 
Samba Wave
• mit Quick Press 

Verschluss
• hält 12 h heiß 

und 24 h kalt

je

6.99
UVP 13.98

–50%Made in
Germany

/?&_2576894000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krüger Cappuccino 2.49

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 26.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 26.09.25

Hkw3925_ThiDreSB_Basis_43   43Hkw3925_ThiDreSB_Basis_43   43 08.09.25   17:3508.09.25   17:35



Falsches Filet vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1,4 kg
(12.90 / kg)

Bananen
Costa Rica/Panama
1 kg

vakuumverpackt, ca. 1,4 kg
(12.90 / kg)

unverpackt
Plastik

Echter Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wildkräuter 
Kräuterlikör
30 – 38 % Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

Mövenpick Kaffee
ganze Bohnen, versch. Sorten
1 kg

13.99*

Aktion

1.29

pro 100 g 

Aktion

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

10.49

Aktion

Ben&Jerry‘s Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml (8.11 / l)

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

5.99*

7.991

2.– GESPART

–41%

3.77
6.991

3.22 GESPART

–46%

0.99*

1.291

–23%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
27.09.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben&Jerry’s Eisbecher 3.49
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung

Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca.  27"
(69 cm

)

PC-Set mit 27" TFT Monitor
Best.-Nr. 2465631000

•  CPU: Intel Core i7-12700KF, 12 x 3.8 GHz (Alder Lake)
•  Speicher: 32 GB DDR4-3200 MHz (2 x 16 GB), Dual-Channel
•  Grafikkarte: NVIDIA GeForce RTX 5060 Ti, 8 GB GDDR7
•  Festplatte 1: 1 TB M.2 SSD (NVMe)
•  Festplatte 2: 2 TB SATA3 (6 GB/s)
•  WLAN, Bluetooth, Gaming Maus und Tastatur
•  Energieeffiziensklasse Monitor: D (Skala A bis G)

nur  
online

1.299.–*

UVP 1.699.-

–23%

1.111
Extra°Punkte 

entspricht 11.11 €

COUPONS SPAREN
KAUFEN & MIT

LIEBLINGSARTIKEL

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

nur 
online

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Für mehr Angebote einfach weiterblättern

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!

https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online
https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20
https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote
https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote
https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung
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Skyr pur
gekühlt
500 g
(3.38 / kg)

Team D  
Müsli 
versch. Sorten 
500 g 
(5.98 / kg)

auch  
online

1.69
Dauertiefpreis

2.99
Dauertiefpreis

SO IS(S)T TEAM D
Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

HERBSTLICHE 
FRÜHSTÜCKS- 

BOWL
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_ZusatzApp_TeamDLogo.gif" }


Kiwi-Beeren
Frankreich/Portugal/ 
Italien,  
Kl. I, 125 g Schale 
(15.92 / kg)

Nur mit der Netto plus App.
Zusätzlichen Rabatt sichern.

waschen und 
gleich naschen

besonders süßer 
Geschmack

muss nicht 
geschält werden

App 
Preis 

–25%

1.99*

1.49*

(11.92 / kg)

Dauertiefpreis

K
W

 3
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2Studie „Plant and Food Research“ 2015, durchgeführt 
vom Eurofins-Labor und zertifiziert von Ianz.



Glas­
reiniger
750 ml
(2.65 / l)

Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten
500 ml (1.90 / l)

Reiniger
versch. Sorten
750 ml (2.65 / l)

ohne Mikroplastik

auch  
online

0.95*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

neue Rezeptur

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Vollwaschmittel Pulver
20 Waschladungen
(0.24 / WL)

Einmal im Monat sollte man einen 
Waschgang auf 60 Grad mit Vollwasch­
mittel machen. Das ist wichtig, damit  
sich keine Keime in der Waschmaschine 
bilden. Und noch ein anderer Tipp:  
Bei Kurzprogrammen ist der Gedanke 
naheliegend, sie würden auch weniger 
Energie brauchen. Aber das Gegenteil  
ist richtig. Also am besten ganz auf die 
Kurzprogramme verzichten und eine 
Menge Strom sparen, ohne auf  
irgendwas verzichten zu müssen.

Dirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter  
Wissenschaftsjournalist und  
Nachhaltigkeitsexperte.

Allzweckreiniger
Sommertraum
1 Liter

WC  
Reiniger
750 ml
(1.47 / l)

Vollwaschmittel Caps
24 Waschladungen
(0.20 / WL)

auch  
online

auch  
online

weniger Verpackungsmüll

mit pflanzlichen Tensiden

Colorwaschmittel flüssig
oder Vollwaschmittel flüssig
30 Waschladungen (0.17 / WL)

auch  
online

1.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

4.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

1.10*

Dauertiefpreis

4.99
Dauertiefpreis

neue 
Rezeptur

neue 
Rezeptur

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Haushaltskerzen, 8er Pack
•	Brenndauer: ca. 8  

Stunden

2.79
Dauertiefpreis

Duftstumpe
•	 mit hochwertig Duft- 

konzentrat und ruhigem  
Brenn- 
verhalten

•	 Brenn- 
dauer:  
ca. 31  
Stunden 1.45*

Dauertiefpreis

Duftrichtungen:
Vanille, Magnolie, Mango-

Papaya, Kirsche, Beere

1.95*

Dauertiefpreis

Duftglas
•	 dekoratives Duftglas mit  

hochwertigem 
Duftkonzentrat

•	 Brenndauer:  
ca. 30  
Stunden

Spitzkerzen, 8er Pack
•	Brenndauer ca. 8 

Stunden

Duftteelichte, 
18er Pack
•	 mit hochwertigem Duftkonzen-

trat in Alu-Hülle
•	 Brenndauer: ca. 4 Stunden

2.99
Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Teelichte PC-Cup, 
12er Pack
•	Brenndauer: ca. 6 Stunden

3.89*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Stabfeuerzeug
•	perfekt zum Anzünden von Kamin, Grill oder Kerzen
•	nachfüllbar
•	Gehäuse aus 80% Recycling-Kunststoff

Stumpenkerze
•	versch. Größen 

und Farben

ab

1.29
Dauertiefpreis

ab

1.29
Dauertiefpreis

Stumpenkerze  
Rustik
•	 versch. Größen

Artikel Preis
ca. 80 x 70 mm, 
Brenndauer: ca. 30 Stunden 1.29

ca. 130 x 70 mm, 
Brenndauer: ca. 54 Stunden 2.29

Artikel Preis
ca. 100 x 50 mm, 
Brenndauer: ca. 18 Stunden je 1.29

ca. 150 x 60 mm, 
Brenndauer: ca. 40 Stunden je 2.49

Kaminhölzer
•	ideal zum Anzünden vom  

Kamin, Teelicht und Grill
•	3 x 45 Hölzer 

Dauertiefpreis

3er Pack

1.99

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Hülsenfrüchte
versch. Sorten

Abtropfgewicht, 265 g

(3.77 / kg)

Oatly Bio  
Hafer  
Cuisine
250 ml

(4.– / l)

Surig Essig-Essenz
weiss, 400 g (2.5 / kg)

1 EUR O
ALLES FÜR

Alpro Soja Kochcreme
250 ml

(4.- / l)

Mindestbestellmenge: 
18 Packungen

Aktion
pro Packung

1.–
Aktion

pro Packung

1.–

Aktion
pro Konserve

1.–
Aktion

pro Flasche

1.–

Aktion
pro Flasche

1.–

Mindestbestellmenge: 
12 Packungen

Mindestbestellmenge: 
15 Packungen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

Ming Chu 
Sojasauce
hell, 150 ml

(6.67 / l)

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2609416000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2325108000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2210106000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2344494000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2420113000" }



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2559067000

nur  
online
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online
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nur  
online
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nur  
online
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nur  
online

/?&_2170637000

nur  
online

/?&_2482626000

Bree Secco
Chardonnay Weiß trocken 
oder Syrah Rosé trocken 

11,0 % Vol., 0,20 Liter Dose

(5.- / l)

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Mr. Tom  
Erdnuss-Snack
2 x 40 g 

(12.5 / kg)

Katjes 
Fruchtgummi 
versch. Sorten, 
175 g (5.71 / kg)

Trolli Glühwürmchen  
Fruchtgummi
150 g

(6.67 / kg)

City Bellini  
Pfirsich
5,5 % Vol., 
0,20 Liter Dose (5.- / l)

Mentos  
Kaubonbons Frucht
76 g 

(13.16 / kg)

Mindestbestellmenge: 
22 Packungen

Mindestbestellmenge: 
24 Packungen

Aktion
pro Packung

1.–

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
36 Packungen

Mindestbestellmenge: 
24 Packungen

Aktion
pro Dose

1.–

Aktion
pro Dose

1.–

Aktion
pro 2er Pack

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–
Maxbalance 40% Active 
Proteienriegel Schoko-Erdnussbutter
0,50 g

(20.- / kgl)

Mindestbestellmenge: 
15 Riegel

Aktion
pro Riegel

1.–

auch erhätlich in Kir 
Royal Cassis

Nordbrand 
Nordhausen  
Pfefferminz-likör
18,0 % Vol., 100 ml 

(10.- / l)

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

weitere Sorten erhältlich

Aktion
pro Flasche

1.– K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2559067000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2240221000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545040000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2589373000" }
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Solar-Carport „EcoPort 5000Bi“
•	max. Leistung: 525 Watt (bifazial)

•	Bifazialen Modulleistung von bis zu 5.250 Watt

•	hochwertige Aluminiumkonstruktion

•	inkl. Befestigungsmaterial

Aluminium Flachdach 
Carport
•	ca. 6 mm Polycarbonat-Dachplatten

•	Schneelast bis zu 100 kg/m²

•	inkl. Regenrinne und Schrauben-Kit

•	wartungs- und korrosionsfrei

•	pulverbeschichteter 
Aluminiumrahmen

Online-Kracher
ab

884.–
UVP 1.099.–

–19%

Online-Kracher

2.479.–
UVP 5.990.–

–58%

Maße: ca. 563 x 370 x 350 cm

Schneelast: 90 kg/m2

Artikel Preis

weiß 884.–
anthrazit 919.–

Maße: ca. 503 x 305 x 232 cm
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Flachdach-Carports mit  
Vorbereitung zu Dachbegrünung
•	Holzbauteile aus gehobeltem sowie sägerauem Nadelholz und kesseldruckimprägniert nach DIN 68800

•	Durchfahrtshöhe: 232,5 cm

•	Sockelmaß: Einzelcarport: ca. 328 x 666 cm 
Sockelmaß: Doppelcarport: ca. 644 x 666 cm

•	Pfostenstärke: ca. 12 x 12 cm

•	ca. 19 mm Massivholzdach

Online-Kracher
ab

519.–
UVP 599.–

–13%

Einzelcarport: ca. 300 x 500 cm

Artikel Preis

Einzelcarport 4899.–
Doppelcarport 8599.–

Artikel Preis

Einzelcarport 519.–

Doppelcarport 999.–

inkl.  nachhaltigem  
Gründachsystem mit  

Wassersperre und  
Substratmischung

Carport
•	Kesseldruckimprägniert =  

witterungsgeschützt

•	Durchfahrts- breite / höhe  
Einzelcarport: ca. 250 cm / 223 cm

•	Durchfahrts- breite / höhe  
Doppelcarport: ca. 225 cm / 453 cm

•	Durchfahrtshöhe: ca. 223 cm

•	Maße Pfosten: ca. 9 x9 cm

•	Material: Holz, kesselimprägniert

Unterkonstruktion für  
Dachbegrünung

Doppelcarport: ca. 500 x 500 cm

Online-Kracher
ab

4.899.–

Aktion

Beispiel für Dachbegrünung

Durchfahrtsbreite 
Einzelcarport: 

ca. 304 cm

Durchfahrtsbrette Doppelcarport:
ca. 2 x 304 cm

Durchfahrtsbreite: ca. 250 cm
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
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netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

Erhältlich ab 25.09.25

Besondere Themen in dieser Woche:
stylische Tipps für 

die Regenzeit

Herbstzeit ist auch Kürbiszeit 
– wir haben die Rezepte dazu

Special – Baby

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

0.66

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

Historisches Brauereiflair  
in Südböhmen

Erholung im  
Naturpark Rhön

Natur & Ruhe im  
Burgenland genießen

Urbanes Kunsthotel  
in der Bergbaustadt

Pivovar Rozmberk ****
• 2 – 4 Nächte im DZ
• Halbpension
• 60 min. BierSPA mit unbegrenztem Bierkonsum

Landhotel Weisses Ross ***S
• 2 Nächte im Superior DZ
• Frühstück
• Inkl. Parken & WLAN

Hotel & Restaurant Waldschlösschen 
• 2 – 5 Nächte im DZ
• Frühstück
• Nach Verfügbarkeit  

Early Check-In/Late Check-Out

Art Hotel Körschen
• 2 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Inkl. Willkommensgetränk

2 Nächte2 Nächte

2 Nächte

84.99
p. P. ab 

124.99
p. P. ab 

79.99
p. P. ab 

2 Nächte

99.99
p. P. ab 

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Naturpark Rhön

Hotel & Restaurant Waldschlösschen

Körschen

Brauerei

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein
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Poloshirt Longsleeve
•	versch. Farben und Größen

•	Material: 95% Baumwolle, 
5% Elasthan

Poloshirt Shortsleeve
•	Material: 95% Baumwolle, 

5% Elasthan

Longsleeve Shirt R-Neck
•	versch. Farben und Größen

•	Material: 100% Baumwolle

27.99

Aktion

Online-Kracher

36.99
UVP 99.95

–62%

Sweatjacke
•	versch. Farben, Muster und Größen

•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester

Sweatshirt
•	versch. Farben und Größen

•	Material: 90% Baumwolle, 10% Viskose

Großen: M - 3XL

27.99
UVP 69.95

–59%

Online-Kracher

46.99
UVP 89.95

–47%

27.99
UVP 75.95

–64%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Maße: ca. 84 x 60 x 45 cm

Waschmaschine KHWA8-1415A
•	8 kg Fassungsvermögen

•	15 Programe

•	höhenverstellbareFüße

•	Geräuschpegel von 64 dB

Wärmepumpentrockner 
KHWPT9-15A+++
•	9 kg Fassungsvermögen

•	höhenverstellbare Füße

•	Geräuschpegel von 64 dB

349.99
UVP 699.–

–47%

499.99
UVP 729.–

–31%

Verschiedene 
Wäschesammler
•	praktische Wäscheaufbewahrung

•	viel Stauraum

•	attraktives Design

•	platzsparend & funktional

Online-Kracher
ab

19.99
UVP XX.XX

–33%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
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netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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